5014149600
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

 伺服系统对应参照表
19 20
| 伺服驱动器模块型号说明| 系统配置
选型说明 电源模块
ASD - W3 - PM 30 21
产品名称
交流伺服系统
输入电压及相数
21  : 220V 单 / 三相
23 : 220V 三相 *3
额定输入功率
16  : 1.6 kW*1
30 : 3 kW
60 : 6 kW
80 : 8 kW
1A  : 10 kW*2
产品系列
W3 系列
模块功能
电源模块
注：
1.  ASD-W3-PM1621 仅支持单相 220 V 输入电源
2. ASD-W3-PM1A23 后续推出
3. 若输入电源需进行变压作业，仅可搭配干式变压器，不可使用电子变压器
驱动模块
ASD - W3 - DM 30 2 D - A S
注：2KW、3KW 驱动模块后续提供
模块类型
驱动模块
产品名称
交流伺服系统
产品系列
W3 系列
额定输出功率
01  : 100 W
02 : 200 W
04 : 400 W
07 : 750 W
10  : 1.0 kW
15  : 1.5 kW
20 : 2.0 kW*
30 : 3.0 kW*
特別码
STO 功能
编码器界面
B : CN2
     (IEEE 1394 编码器界面 )
A : CN2 + CN5
     (IEEE 1394 编码器界面 ) +
     (D-SUB 15Pin 辅助编码器界面 )
支持轴数
S  : 单轴
D : 双轴
输入电压
220V

AC Servo Drive & Motor
21 22
| 伺服驱动器模块型号说明
控制模块
ASD - W3 - CM 04 E - S
产品名称
交流伺服系统
轴数控制
04 : 4 轴
08 : 8 轴
12  : 12 轴
产品系列
W3 系列
模块类型
控制模块
注：
1. 预计新增功能
2. 上位控制器需支持一站多轴
背板模块
特別码
STO*1
通讯类型
E = EtherCAT*2
ASD - W3 - BP 04
产品名称
交流伺服系统
产品系列
W3 系列
插槽数量
04 : 4 槽
06 : 6 槽
08 : 8 槽
10  : 10 槽
12  : 12 槽
模块类型
背板模块
| 伺服驱动器产品规格
电源模块
ASD-W3 系列
电源模块 ASD-W3-PM1621 ASD-W3-PM3021 ASD-W3-PM6023 ASD-W3-PM8023
功率 1.6 kW 3.0 kW 6.0 kW 8.0 kW
电
源
相数 / 电压 单相 220 VAC 单相 / 三相 200 ~ 230 VAC 三相 200 ~ 230 VAC
允许电压变动率 单相 200 ~ 230 VAC，
-15% ~ +10%
单相 / 三相 200 ~ 230 VAC，
-15% ~ +10% 三相 200 ~ 230 VAC，-15% ~ +10%
输入电流 (3PH)(单位：Arms) N/A 13 23 32
输入电流 (1PH)(单位：Arms) 14 24 N/A N/A
外接电阻最小允许电阻值 (Ohm) 30 30 20 20
控
制
电
源
相数 / 电压 单相 200 ~ 230 VAC
允许电压变动率 单相 200 ~ 230 VAC，-15% ~ +10%
输入电流 (单位：Arms) 0.7 1.2
保护 VBUS 过电压保护、VBUS 低电压保护、Vac 过电压保护 、RST 欠相、过负载保护、过温保护、能量回升保护
AL086、过电流、入力电压检测
注：无内置回生电阻，请使用外接回生电阻，详细外接方式请参考使用手册
驱动模块
ASDA-W3系列
驱动模块
ASD-W3-
DM012D- 1  2
ASD-W3-
DM022D- 1  2
ASD-W3-
DM042D- 1  2
ASD-W3-
DM072D- 1  2
ASD-W3-

ACS3-CAPF1110 18 (0.82) 10000 ± 50 394 ± 4
ACS3-CAPF1120 18 (0.82) 20000 ± 50 787 ± 4
| 产品订购信息
配件 选购配件
47 48
动力线
F100~F130 机种
B3 电机，非刹车机种，直接头
线材 Model Name UVW 线径 L
AWG (mm2) mm inch
一般
ACS3-CAPWA203 16 (1.3) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPWA205 16 (1.3) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPWA210 16 (1.3) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPWA220 16 (1.3) 20000 ± 100 787 ± 4
ACS3-CAPWA303 14 (2.1) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPWA305 14 (2.1) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPWA310 14 (2.1) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPWA320 14 (2.1) 20000 ± 100 787 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAPFA203 16 (1.3) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPFA205 16 (1.3) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPFA210 16 (1.3) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPFA220 16 (1.3) 20000 ± 100 787 ± 4
ACS3-CAPFA303 14 (2.1) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPFA305 14 (2.1) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPFA310 14 (2.1) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPFA320 14 (2.1) 20000 ± 100 787 ± 4
F100~F130 机种
B3 电机，非刹车机种，直角接头
线材 Model Name UVW 线径 L
AWG (mm2) mm inch
一般
ACS3-CRPWA203 16 (1.3) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CRPWA205 16 (1.3) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CRPWA210 16 (1.3) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CRPWA220 16 (1.3) 20000 ± 100 787 ± 4
ACS3-CRPWA303 14 (2.1) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CRPWA305 14 (2.1) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CRPWA310 14 (2.1) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CRPWA320 14 (2.1) 20000 ± 100 787 ± 4
耐挠曲
ACS3-CRPFA203 16 (1.3) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CRPFA205 16 (1.3) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CRPFA210 16 (1.3) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CRPFA220 16 (1.3) 20000 ± 100 787 ± 4
ACS3-CRPFA303 14 (2.1) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CRPFA305 14 (2.1) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CRPFA310 14 (2.1) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CRPFA320 14 (2.1) 20000 ± 100 787 ± 4
F180 机种，2 / 3 kW
B3 电机，非刹车机种，直接头
线材 Model Name UVW 线径 L
AWG (mm2) mm inch
一般
ACS3-CAPWC303 16 (1.3) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPWC305 16 (1.3) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPWC310 16 (1.3) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPWC320 16 (1.3) 20000 ± 100 787 ± 4
ACS3-CAPWC403 14 (2.1) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPWC405 14 (2.1) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPWC410 14 (2.1) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPWC420 14 (2.1) 20000 ± 100 787 ± 4
耐挠曲
ACS3-CAPFC303 16 (1.3) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPFC305 16 (1.3) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPFC310 16 (1.3) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPFC320 16 (1.3) 20000 ± 100 787 ± 4
ACS3-CAPFC403 14 (2.1) 3000 ± 50 118 ± 2
ACS3-CAPFC405 14 (2.1) 5000 ± 50 197 ± 2
ACS3-CAPFC410 14 (2.1) 10000 ± 100 394 ± 4
ACS3-CAPFC420 14 (2.1) 20000 ± 100 787 ± 4
U